

Pegada Produções (Ata de Marituba N° 048/2021.001)						COTAÇÃO DE PREÇOS									
LOTE I – SERVIÇO DECORAÇÃO						MONCHIC		MARA LUX		VR3		PREÇO MÉDIO DA COTAÇÃO			
Item	Descrição	UND.	Quant	V. UNIT	V.TOTAL	V. UNIT	V.TOTAL	V. UNIT	V.TOTAL	V. UNIT	V.TOTAL	V. UNIT	V.TOTAL		
1	ARRANJOS DE FLORES: para decoração das áreas de circulação, em vasos de vidro e/ou material semelhante. Flores naturais.	Diária	25	R\$ 475,00	R\$ 11.875,00	R\$ 535,00	R\$ 13.375,00	R\$ 555,00	R\$ 13.875,00	R\$ 600,00	R\$ 15.000,00	R\$ 563,33	R\$ 14.083,33		
2	ARRANJOS TIPO JARDINEIRA: flores naturais.	Diária	25	R\$ 300,00	R\$ 7.500,00	R\$ 340,00	R\$ 8.500,00	R\$ 360,00	R\$ 9.000,00	R\$ 400,00	R\$ 10.000,00	R\$ 366,67	R\$ 9.166,67		
3	ARRANJO DE FLORES: para decoração de centro de mesa. Flores naturais; Altura média de 50 cm.	Diária	50	R\$ 195,00	R\$ 9.750,00	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00	R\$ 270,00	R\$ 13.500,00	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00	R\$ 273,33	R\$ 13.666,67		
4	TAPETE DE DECORAÇÃO DE AMBIENTE: medindo aproximadamente 2,40 m x 2,40 m.	Diária	10	R\$ 380,00	R\$ 3.800,00	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 440,00	R\$ 4.400,00		
5	TOALHA DE MESA: para mesa quadrada; em tecido maleável, sem manchas, com bainha, lavadas e passada, cores variadas. Medindo aproximadamente – 1,40 m x 1,40 m).	Diária	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00	R\$ 6,80	R\$ 13.600,00	R\$ 9,00	R\$ 18.000,00	R\$ 10,50	R\$ 21.000,00	R\$ 8,77	R\$ 17.533,33		
6	TOALHA DE MESA: para mesa quadrada; em tecido maleável, sem manchas, com bainha, lavadas e passada, cores variadas. Medindo aproximadamente – 3,15 m x 2,40 m).	Diária	2000	R\$ 18,00	R\$ 36.000,00	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00	R\$ 19,00	R\$ 38.000,00	R\$ 19,67	R\$ 39.333,33		
7	TECIDO DECORATIVO: em malha tencionada, cores diversas, forrações variadas e/ou divisões de espaços.	M²	1000	R\$ 28,00	R\$ 28.000,00	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00	R\$ 55,00	R\$ 55.000,00	R\$ 70,00	R\$ 70.000,00	R\$ 53,33	R\$ 53.333,33		
8	MESA DE CENTRO: com tampo de vidro, estrutura cromada, medindo aproximadamente 35 a 40 cm de altura.	Diária	10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00		
9	MESAS REDONDAS: Tampo de madeira, para acomodar de 6 ou 8 (seis ou oito) lugares.	Diária	220	R\$ 175,00	R\$ 38.500,00	R\$ 200,00	R\$ 44.000,00	R\$ 220,00	R\$ 48.400,00	R\$ 250,00	R\$ 55.000,00	R\$ 223,33	R\$ 49.133,33		
10	CADEIRAS MODELO TIFFANY: material da estrutura em acrílico. Cores diversas. Incluindo assento acolchoado.	Diária	2000	R\$ 6,50	R\$ 13.000,00	R\$ 9,00	R\$ 18.000,00	R\$ 12,00	R\$ 24.000,00	R\$ 18,00	R\$ 36.000,00	R\$ 13,00	R\$ 26.000,00		
11	MONTAGEM DE MESA DIRETIVA: incluindo mobiliário, toalha de mesa e arranjos florais compatíveis com o tema do evento.	Diária	20	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00		
12	APARADOR: com tampo de vidro, estrutura em madeira, MDF ou cromado.	Diária	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00	R\$ 180,00	R\$ 900,00	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00	R\$ 215,00	R\$ 1.075,00	R\$ 198,33	R\$ 991,67		
13	LUSTRE DECORATIVO: peças em cristais translúcidos de alto brilho, com até 24 lâmpadas.	Diária	5	R\$ 565,00	R\$ 2.825,00	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00	R\$ 850,00	R\$ 4.250,00	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00	R\$ 850,00	R\$ 4.250,00		
14	LUSTRE DECORATIVO: peças em cristais translúcidos de alto brilho, com até 42 lâmpadas.	Diária	5	R\$ 780,00	R\$ 3.900,00	R\$ 950,00	R\$ 4.750,00	R\$ 970,00	R\$ 4.850,00	R\$ 985,00	R\$ 4.925,00	R\$ 968,33	R\$ 4.841,67		
15	LUSTRE DO TIPO IMPERIAL: base e estrutura em material metálico, nas cores dourado ou prateado, difusor longo em cristais translúcidos de alto brilho, combina em ambientes com pé direito alto.	Diária	5	R\$ 990,00	R\$ 4.950,00	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00	R\$ 1.150,00	R\$ 5.750,00	R\$ 1.400,00	R\$ 7.000,00	R\$ 1.250,00	R\$ 6.250,00		
16	PÚLPITO: base em acrílico transparente ou madeira com suporte para água.	Diária	15	R\$ 230,00	R\$ 3.450,00	R\$ 240,00	R\$ 3.600,00	R\$ 245,00	R\$ 3.675,00	R\$ 235,00	R\$ 3.525,00	R\$ 240,00	R\$ 3.600,00		
17	CONJUNTO DE MESAS OU CILINDROS DECORATIVOS: estrutura em ferro, tampo de vidro ou madeira. Tamanho P, M e G.	Diária	12	R\$ 290,00	R\$ 3.480,00	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00	R\$ 370,00	R\$ 4.440,00	R\$ 330,00	R\$ 3.960,00	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00		
18	ESTRUTURA PARA BALÕES: painel de tela fixa para até 147 balões.	Diária	25	R\$ 320,00	R\$ 8.000,00	R\$ 380,00	R\$ 9.500,00	R\$ 400,00	R\$ 10.000,00	R\$ 450,00	R\$ 11.250,00	R\$ 410,00	R\$ 10.250,00		

19	<b>SUPORTE PARA PAINEL E BANNER:</b> acabamento resistente, base para quatro pés.	Diária	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00	R\$ 235,00	R\$ 7.050,00	R\$ 218,33	R\$ 6.550,00
20	<b>BANHEIRO QUÍMICO:</b> em polietileno de alta densidade com tratamento de "UV".	Diária	15	R\$ 445,00	R\$ 6.675,00	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	R\$ 550,00	R\$ 8.250,00	R\$ 610,00	R\$ 9.150,00	R\$ 553,33	R\$ 8.300,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 204.505,00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 243.325,00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 283.290,00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 326.835,00</b>	<b>PREÇO MÉDIO TOTAL</b>	<b>R\$ 284.483,33</b>

DATA :

SETOR DE COMPRAS

LOTE II – SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE SHOWS E EVENTOS				PEGADA PRODUÇÕES (ATA MARITUBA)		COTAÇÃO DE PREÇOS							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VAL UNI	VALOR TOTAL	MONCHIC		MARA LUX		VR3		PREÇO MÉDIO DA COTAÇÃO	
						V. UNIT	V.TOTAL	V. UNIT	V.TOTAL	V. UNIT	V.TOTAL	V. UNIT	V.TOTAL
1	<b>SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO (GRANDE PORTE)</b> : incluindo - mesa de som 56 canais com 32 mandadas digital; processadores digitais para o sidefill; sidefill com 2 caixa para subgrave com 2 x 18" e 2 caixa de 3 vias com 1 x 15" + 1 x 10" + driver ou 8 caixas de alta frequência linearray com 1 x 12"+ driver para cada lado (esquerdo e direito); monitores 2 x 12" + driver de 2"; monitores tipo drumfill com 2 x 15" + driver 2"; caixa de sub grave de bateria com falantes de 18". <b>Microfones e acessórios:</b> microfones sem fio UHF; pedestais tipo girafa para microfones; garras para instrumentos; fones de ouvido para monitoração in ear; amplificador para fone de ouvido, sendo cada um para 04 fones; cabos e conexões completam para o sistema. amplificadores para guitarra, contrabaixo e teclado; kits de bateria acústica completos; praticáveis medindo 2,0 x 1,0 m;	Diária	12	R\$ 2.950,00	R\$ 35.400,00	R\$ 3.000,00	R\$ 36.000,00	R\$ 3.200,00	R\$ 38.400,00	R\$ 3.300,00	R\$ 39.600,00	R\$ 3.166,67	R\$ 38.000,00
2	<b>SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO (MÉDIO PORTE)</b> : mesa de som digital de 48 canais com 16 mandadas auxiliares; multicabo de 48 canais com 60 metros + splitter; processadores digitais; cd / dvd player; notebook; caixas de subgrave com falantes de 18"; caixas de alta frequência linearray com 2 x 12 + 4 x 6.5" + 2 driver em guias de onda. monitores 2x12" + driver de 2"; monitores tipo drumfill com 2 x 15" + driver 2" multicabos de 12 canais. Microfones e acessórios microfones sem fio UHF; microfones dinâmicos; microfones tipo condensador; direct box; pedestais tipo girafa para <b>microfone; garras para instrumentos. Cabos e conexões</b> necessários para os devidos equipamentos. Backlines; amplificadores para guitarra, contrabaixo e teclado. kit de bateria acústica completo; praticáveis 2,0 x 1,0 m.	Diária	15	R\$ 1.500,00	R\$ 22.500,00	R\$ 1.800,00	R\$ 27.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 30.000,00	R\$ 2.200,00	R\$ 33.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 30.000,00
3	<b>SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO (PEQUENO PORTE)</b> : mesa de som 16 canais digital com 08 mandadas de auxiliar; caixas amplificadas de 500 w cada com pedestal (todas ativas); microfones dinâmicos; microfones lapela sem fio UHF; microfones sem fio UHF; pedestais tipo girafa para microfones; pedestais de mesa para microfones; CD /DVD player; notebook; monitores de voz ativos de 500 w cada. Cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamento acima descrito.	Diária	20	R\$ 850,00	R\$ 17.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 1.300,00	R\$ 26.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 30.000,00	R\$ 1.266,67	R\$ 25.333,33
4	<b>TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE</b> : carreta 3 eixos com capacidade de 40 toneladas; estrutura em ferro; sonorização em 4 vias; laterais: 32 caixas de grave, 24 médios graves, 16 drives; frente e fundo: 48 caixas de grave, 32 médios grave, 16 drives; 48 potências de 5000 watts.	Diária	10	R\$ 7.700,00	R\$ 77.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 80.000,00	R\$ 8.250,00	R\$ 82.500,00	R\$ 7.900,00	R\$ 79.000,00	R\$ 8.050,00	R\$ 80.500,00
5	<b>TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE</b> : caminhão tipo ¾ com capacidade de 3 toneladas; estrutura em ferro; grupo gerador de 120 KVA; sonorização em 4 vias; laterais: 24 caixas de grave, 16 médio graves, 16 drives; frente e fundo: 32 caixas de grave, 24 médios grave, 16 drives; 48 potências de 5000 watts.	Diária	15	R\$ 2.050,00	R\$ 30.750,00	R\$ 2.500,00	R\$ 37.500,00	R\$ 3.000,00	R\$ 45.000,00	R\$ 2.200,00	R\$ 33.000,00	R\$ 2.566,67	R\$ 38.500,00
6	<b>TRIO ELÉTRICO DE PEQUENO PORTE</b> : caminhão tipo ¾ com capacidade de 1 tonelada; estrutura em ferro; grupo gerador de 15 KVA; sonorizado em 04 (quatro) vias; laterais: 4 (quatro) caixas de grave, 04 (quatro) médio graves, 04 (quatro) drives e 04 (quatro) tweeters; frente e fundo: 02 (duas) caixas de grave, 02 (dois) médio grave, 02 (dois) drives e 02 (dois) tweeters; 06 potências de 2000 watts.	Diária	15	R\$ 2.250,00	R\$ 33.750,00	R\$ 2.600,00	R\$ 39.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 45.000,00	R\$ 2.450,00	R\$ 36.750,00	R\$ 2.683,33	R\$ 40.250,00
7	<b>SERVIÇO DE MINI TRIO ELÉTRICO</b> : Caminhão de pequeno porte com 04 caixas na frente, 06 caixas no fundo e 16 caixas nas laterais, sendo 08 por lado.	Diária	25	R\$ 3.000,00	R\$ 75.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 87.500,00	R\$ 3.300,00	R\$ 82.500,00	R\$ 3.200,00	R\$ 80.000,00	R\$ 3.333,33	R\$ 83.333,33
8	<b>CARRO DE SOM</b> : 01 caixa na frente, 01 caixa no fundo e 02 caixas nas laterais, sendo 02 por lado, com falantes de 15" + 10" + driver por caixa.	Diária	120	R\$ 75,00	R\$ 9.000,00	R\$ 90,00	R\$ 10.800,00	R\$ 110,00	R\$ 13.200,00	R\$ 80,00	R\$ 9.600,00	R\$ 93,33	R\$ 11.200,00
9	<b>CARRETA PALCO</b> : medindo 14 x 04 m, licenciada, possuindo camarim refrigerado.	Diária	10	R\$ 2.350,00	R\$ 23.500,00	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00	R\$ 2.400,00	R\$ 24.000,00	R\$ 2.650,00	R\$ 26.500,00	R\$ 2.516,67	R\$ 25.166,67
10	<b>CARRETA PALCO COM 2 EIXOS</b> : medindo aproximadamente 8 x 6 m, licenciada.	Diária	20	R\$ 3.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 70.000,00	R\$ 3.380,00	R\$ 67.600,00	R\$ 3.400,00	R\$ 68.000,00	R\$ 3.426,67	R\$ 68.533,33

11	<b>CARRETINHA SONORA:</b> Capacidade para garantir a sonorização de aproximadamente 300 m², com 06 subgrave de falante de 18 SPI graves, 06 médios com falante de 15 SPI, 06 cornetas, 06 TI, 01 mesa digital de 24 canais, 01 processador digital de caixa, 01 equalizador estéreo de 31 bandas, 02 microfones com fio, 02 microfones sem fio.	Diária	10	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 1.233,33	R\$ 12.333,33
12	<b>SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO APARELHAGEM GRANDE PORTE:</b> mesa de som digital; processador digital com 02 entradas e 06 saídas; de CD/DVD player; notebook; microfones sem fio UHF; microfones dinâmicos; direct box; pedestais tipo girafa para microfone; amplificador tipo cubo de 100 w para guitarra; amplificador tipo cubo 200 w para contra baixo; amplificador para teclado; monitores 1 x 15" + driver; caixas de subgrave com 02 auto falantes de 18"; caixas de alta frequência linearray com 1 x 12" + driver; sistema de amplificação, fiação e conexões para as devidas ligações.	Diária	1	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 16.500,00	R\$ 16.500,00	R\$ 17.600,00	R\$ 17.600,00	R\$ 17.366,67	R\$ 17.366,67
13	<b>GERADOR COM CAPACIDADE DE 180 KVA:</b> grupo gerador silenciado, com capacidade de 180 KVA, regime de funcionamento prime, tensão (CA) trifásico, tensão (CC) 12 VCC, frequência 60 hz, regulador de velocidade eletrônico, radiador. Quadro de comando manual, singelo, analógico, proteção com disjuntor e fusíveis. Bateria de 150 (am). Tanque de combustível com capacidade para 200 l (duzentos litros), o combustível é de responsabilidade do fornecedor.	Diária	15	R\$ 1.950,00	R\$ 29.250,00	R\$ 2.100,00	R\$ 31.500,00	R\$ 2.300,00	R\$ 34.500,00	R\$ 2.000,00	R\$ 30.000,00	R\$ 2.133,33	R\$ 32.000,00
14	<b>GERADOR COM CAPACIDADE DE 125 KVA:</b> regime de funcionamento prime, tensão (CA) trifásico, tensão (CC) 12 VCC, frequência 60 hz, regulador de velocidade eletrônico, radiador. Gerador cramacor g2 r250 mb ou similar, mancal único, bazeta religável, Quadro de comando manual, singelo, analógico, proteção com disjuntor e fusíveis. Bateria de 150 (am). Tanque de combustível com capacidade para 200 L (duzentos litros), o combustível é de responsabilidade do fornecedor.	Diária	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 2.300,00	R\$ 23.000,00	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00	R\$ 2.100,00	R\$ 21.000,00	R\$ 2.300,00	R\$ 23.000,00
15	<b>EFEITOS ESPECIAIS:</b> máquina de papel; lançadores de serpentina; cascata in DOOR.	Und	10	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00	R\$ 1.050,00	R\$ 10.500,00	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 1.010,00	R\$ 10.100,00
16	<b>KIT DE PROJEÇÃO:</b> tela de projeção tipo mapa ou fixa de até 150" (3,00 x 2,40); projetor de vídeo/Datashow XGA (1024 x 768) com potência mínima de luz de 3.000; notebook.	Diária	10	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00	R\$ 1.093,33	R\$ 10.933,33
17	<b>CADEIRA PLÁSTICA:</b> material polipropileno, cor branca, com proteção UV, dimensões aproximadas de 85 cm x 90 cm, certificada pelo IMETRO. (LOCAÇÃO).	Diária	7000	R\$ 1,10	R\$ 7.700,00	R\$ 3,00	R\$ 21.000,00	R\$ 4,50	R\$ 31.500,00	R\$ 2,50	R\$ 17.500,00	R\$ 3,33	R\$ 23.333,33
18	<b>MESA PLÁSTICA:</b> quadrada, de polipropileno, cor branca, com proteção uv, dimensão aproximada de 60 cm x 70 cm. (LOCAÇÃO).	Diária	4000	R\$ 2,70	R\$ 10.800,00	R\$ 5,00	R\$ 20.000,00	R\$ 5,50	R\$ 22.000,00	R\$ 4,00	R\$ 16.000,00	R\$ 4,83	R\$ 19.333,33
19	<b>TENDA MEDINDO 5 M X 5 M:</b> cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550 g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Estrutura de apoio através de cabos de aço. (LOCAÇÃO)	Diária	100	R\$ 380,00	R\$ 38.000,00	R\$ 400,00	R\$ 40.000,00	R\$ 425,00	R\$ 42.500,00	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00	R\$ 441,67	R\$ 44.166,67
20	<b>TENDA MEDINDO 3 M X 3 M:</b> cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550 g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Estrutura de apoio através de cabos de aço. (LOCAÇÃO)	Diária	100	R\$ 280,00	R\$ 28.000,00	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00	R\$ 350,00	R\$ 35.000,00	R\$ 400,00	R\$ 40.000,00	R\$ 350,00	R\$ 35.000,00
21	<b>SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO MODELO 01:</b> 120 lâmpadas par 64; 16 elipsoidal; 06 ribaltas; 30 par led de 3 w; 24 lâmpadas ACL ou locolight; 12 reletores mini brutes; 02 máquinas de fumaça; 30 movingheads spot; 30 movingbeam; 12 strobatomic 3000; 02 canhões seguidores; 03 mesas de luz digital de 2048 canais DMX; 03 sistemas de dimmer digital DMX com 60 canais de 4 KVA; 04 pontos de intercon; ACESSÓRIOS: fiação, cabos de ac compatíveis para ligação do sistema de iluminação, distribuidores de energia, extensões, cabos de comando dimensionados para interligação dos equipamentos.	Diária	10	R\$ 2.950,00	R\$ 29.500,00	R\$ 3.250,00	R\$ 32.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 35.000,00	R\$ 3.300,00	R\$ 33.000,00	R\$ 3.350,00	R\$ 33.500,00

22	<b>SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO MODELO 02:</b> 60 refletores par 64, 16 ribaltas, 24 lâmpadas ACL ou locolight, 80 metros de estrutura de alumínio especial de 01,02,03 e 04 metros, 16 box truss de 01,02,03 e 04 metros, corner box, dobradiças para box, parafusos/arruelas, bases de box, sleeves para box, talhas/motores, talhas manuais de 01 tonelada, 24 cintas de 01 tonelada, ACESSÓRIOS: fiação, cabos de ac compatíveis para ligação do sistema de iluminação, distribuidores de energia, extensões, cabos de comando dimensionados para interligação dos equipamentos.	Diária	10	R\$ 3.150,00	R\$ 31.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 35.000,00	R\$ 3.300,00	R\$ 33.000,00	R\$ 3.800,00	R\$ 38.000,00	R\$ 3.533,33	R\$ 35.333,33
23	<b>SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO MODELO 03:</b> 90 lâmpadas par 64; 24 par led de 3 w; 08 mini brutes; 08 movingheads spot 575 w; 01 máquina de fumaça; 16 set light 1000 w; 02 canhões seguidores; 01 mesa de luz digital de 2048 canais DMX divididos em 04 universos; 01 sistema de dimmer digital DMX 36 canais de 4 KW; ACESSÓRIOS: fiação, cabos de ac compatíveis para ligação do sistema de iluminação, distribuidores de energia, extensões, cabos de comando dimensionados para interligação dos equipamentos.	Diária	10	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 1.350,00	R\$ 13.500,00	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00	R\$ 1.350,00	R\$ 13.500,00
24	<b>SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO MODELO 04:</b> 24 lâmpadas par 64 focos 05; 16 parled; 04 mini brutes; 01 mesa de luz digital de 24 canais DMX; 01 dimmer de 12 canais de 4 KW; 01 máquina de fumaça com ventilador; ACESSÓRIOS: fiação, cabos de ac compatíveis para ligação do sistema de iluminação, distribuidores de energia, extensões, cabos de comando dimensionados para interligação dos equipamentos.	Diária	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 1.150,00	R\$ 11.500,00	R\$ 1.283,33	R\$ 12.833,33
25	<b>TELÃO DE LED:</b> contendo painel de led 4 x 3, com pixel/pitch 06 mm real, brilho mínimo 6.000 CD/M2, ângulo de visão de 110 graus na horizontal e 60 graus na vertical, constituição do pixel SMD, modelo LED DIP 546, estrutura frontal do painel à prova de fogo, com estrutura em q 30 para posicionamento do equipamento, geração de imagem com três câmeras e 01 ilha de edição de imagens, características adicionais: para uso interno ou externo, equipamentos instalados conforme as necessidades dos eventos promovidos ou apoiados.	Diária	15	R\$ 3.200,00	R\$ 48.000,00	R\$ 3.600,00	R\$ 54.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 52.500,00	R\$ 4.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 3.700,00	R\$ 55.500,00
<b>VALOR TOTAL DA ATA SRP N°048/201.001 SEMAD.MARITUBA</b>					<b>R\$ 686.650,00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 798.300,00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 847.000,00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 811.850,00</b>	<b>TOTAL P. MÉDIO</b>	<b>R\$ 819.050,00</b>